Cot\A

SIETTORE LL.PY. -I

Citth Ternule

COMUNE DI MONTEVAGO
Provincia di Agrigento
DETERMINA

DETERMINAZIONE SETTORE LL.PP,

N. dhp Oggetto: Attivazione ADSL - Tmpegno di spesa ¢
individuazione del contraente

DEL 4 4-08-20{4

L’anno duemilaundici il giorno ondics del mese di wp ﬂ/e/mlg’m
nella Casa Comunale e nella sua stanza

IL DIRIGENTE
Preso atto che questo Enfe ha provveduto ad assegnare le risorse finanziarie al
Dirigente del Settore Arch. Giuseppe Neri, come da delibera della G.C. n° 117 del
09.09.2011 "', avente per oggetto “Approvazione PEG per P’esercizio finanziario
201 led assegnazione risorse finanziarie ai Responsabili di Settore”,

CHE si intende provvedere all’attivazione della linea ASDL;

CHE per all’attivazione ADSL si puo provvedere mediante affidamento alla
TECHLABITALIA s.r.l con sede legale Via G. Licata Sciacca, per I’ importo di
€ 2.500,00;

VISTE le vigenti disposizioni;
DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa citati:
1)- di affidare Pattivazione della ADSL alla TECHLABITALIA sr.l con sede

legale Via G. Licata Sciacca;

1)- di impegnare la somma complessiva di €.2.500,00 all’intervento 1010603/3;




dare atto che la presente:
¢ Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per gg 15 consecutivi;

6(”'}151)@;& gente Settore LL.PP. |

iR € \?);\e/l\leri

Ai sensi e per le finalita di cui aﬂ’art.é, comma 11, della legge 127/97, si attesta la
coperfura finanziaria della spesa di €.2.500,00 all’intervento 1010603/3

Tmp. N7 13
!’hf (4%/ oLl 1l Responsabile S.F.
£ 2.500,00 ' ' ‘







CERTIFICATO DI PUBBLI(;AZIONE

Il sottoscritto Dirigente Settore LL.PP. certifica, su conforme attestazione
dell’addetto, che la presente determinazione & stata pubblicata per 15 giomi
consecutivi all’ Albo Pretorio del Comune dal fal

L’ADDETTO I1. DIRIGENTE SETTORE LL.PP.




